P7.M-5. 

Nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze 

ewidencyjnym 132/4 z obrębu 0004, Kraszew Nowy o powierzchni 600 m2, stanowi własność 

osób fizycznych. 

Powyższa nieruchomość zostanie nabyta za cenę 92.760,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dwa 

tysiące siedemset sześćdziesiąt złotych zero groszy) zgodnie z zawartym Porozumieniem znak 

GOŚ.6823.4.2025 pomiędzy właścicielami, a Gminą Klembów reprezentowaną przez Wójta 

Gminy Klembów. 

Opisana powyżej nabywana nieruchomość wejdzie w skład gminnego zasobu 

nieruchomości.